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Kryetari i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar n& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetégeverisjen Lokale, si dhe nenit 44 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshmc
Administrative, duke vendosur lidhur me formimin e Grupi Komunal pér Menaxhimin e
Emergjencave, me daté 06.01.2026 merr kété:

VENDIM

1. Formohet Grupi Komunale pér Menaxhimin ¢ Emergjencave né Komunén ¢ Gjakovés, né
kéte pérbérje:

. Ardian Gjini, Kryetari i Komunés s& Gjakovés — kryesues
Milazim Lumi, Komandant i Stacionit Policor n& Gjakové
. Pranush Komani, p&rfagésues i DMSH

. Shk&mbin Kastrati, p&rfagésues 1 DI

. Xhevdet Brahimaj, Komandant i Zjarrfiksve

. Pérfagésues i FSK-sé

. Albana Hana Bakalli, pérfaqésueses e DSH

. Dafina Kazazi-Olloni, pérfagésuese e DSHMS

. Fllanza Bakija-Lama, pérfagésuese e Kryqit t&€ Kug

10. Behar Ferizi, pérfagésues i KRM “Cabrati”

11. Pérfagésues i KRU “Gjakova”

12. Artan Haraqija, pérfaqésues pér Informim
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2. Grupi i pérshkruar si n& pikén e parg (1) t& kétij vendimi, duhet t& ndérmerr veprime konform
dispozitave ligjore né fuqgi pér menaxhimin e emergjencave né Komunén e Gjakovés pér shkak
t& vérshimet nga reshjet e shiut.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés sé Kryetarit t&€ Komunés .
- T& gjith& anétaréve t& Grupit
- Arkivit, SBLKAE 4
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